
UCHWAŁA NR VII/99/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawianie lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lita ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.1) ) i § 24 uchwały nr XXII/147/08 Rady Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania i obciążania 
nieruchomościami oraz ich wydzierżawiania lu wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2008 r. Nr 170, poz. 1656; z 2009 r. Nr 93, poz. 1016; z 2016 r., 
poz.2785) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy w trybie bezprzetargowym na czas 
określony:

a) do dnia 31.12.2022 r. z Panią Beatą Kołodziejczyk prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Sklep 
Wielobranżowy Beata Kołodziejczyk, dotyczącej dzierżawy gruntu o powierzchni 20,00 m2 w Juchnowcu 
Kościelnym z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej – sklep wielobranżowy,

b) do dnia 31.12.2022 r. z Panią Janiną Skobodzińską, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Rodzinna” Janina Skobodzińska, dotyczącej najmu 
lokalu o powierzchni 86,06 m2 położonego przy ul Alberta 2 w Księżynie, z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności w zakresie prowadzenia podstawowej opieki zdrowotnej;

c) do dnia 31.12.2022 r. z Panią Marią Cimoch, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą 
Wielobranżowy Sklep „Maria” w Kleosinie dotyczącej dzierżawy gruntu o powierzchni 44,70m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zm. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 i 801

Id: 303DD793-89AC-4F8A-93E1-584D3F19B605. Podpisany Strona 1




